PORTARIA CAU-RR Nº 002/2016

A Presidente em Exercício do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de

Roraima – CAU-RR, no uso de suas atribuições legais; de acordo com a Lei nº 12.378

de 31 de dezembro de 2010 e Regimento Interno do CAU-RR.

RESOLVE:

Art. 2º NOMEAR:

- RUSYVELT OLIVEIRA DA SILVA para o exercício do cargo de

ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO do Conselho de Arquitetura e

Urbanismo de Roraima.

Art. 3º DESCRIÇÃO SUMÁRIA DO CARGO:

- Planejar, organizar, executar e supervisionar as atividades da Área com

base nas determinações de seu superior, fazendo cumprir as normas e

instruções de serviços, com eficácia, o desenvolvimento das rotinas de

trabalho.

Dê ciência e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 01 de fevereiro de 2016.

Arq. Urb. MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO ALMEIDA BARBOSA

Presidente em Exercício do CAU/RR